
l U f f f f y  O BJED N ÁVKA
1 uzavřená dle § 1724 a násl. OZ v platném zněni

O dběratel: PDV RAILWAY a.s.
Blahoslavova 937/62
400 01 Ústí nad Labem
Číslo Účtu : 107-2034580217/0100

IČ : 22792597 DIČ: CZ22792597
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 2254 5. 4. 2012

Číslo objednávky : 800220080
Zakázka 700001 
Středisko 300 
Způsob dopravy :
Forma úhrady : Platebním příkazem

Místo u rčen í: Správa železnic, státní orqanizace

Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 - Nové Město

D odavatel: Správa železnic, státní oraanizace

Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
Číslo účtu: 14606011 /0710 

IČ : 70994234 DIČ : CZ70994234

Datum pořízení : 21.07.2022 
Požadované datum dodání 
Požadovaný termín dodání říjen 2022 
Splatnost faktur: : 30 dní

Předmět a rozsah objednávky Množství MJ Jednotková cena Cena Celkem

Objednáváme u Vás:

Měřeni a posouzení prostorové průchodnosti Rotavského tunelu (km 14,771 - 14,948)

Průjezdný průřez Z-GČD

Cena dle nabídky: 53.800,-Kč bez DPD

(příloha: nabídkový list)

- číslo objednávky uvádějte vždy na dodacích listech i fakturách.
- obratem zašlete potvrzeni objednávky s uvedením terminů dodání na e-mail objednatele.
- objednatel si vyhrazuje právo na odmítnutí nebo vrácení zboží čí služby při nedodržení termínu dodání.
- pokud zasíláte faktury elektronicky, je nutné k tomuto účelu použít e-mailovou adresu: info@pdvr.cz

- strany se dohodly, že stane - li se Dodavatel kdykoli v průběhu dodáni zboží nebo služby podle této objednávky nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů, nebo daňový doklad Dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu. 
na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, pak Odběratel uhradí částku 
DPH z poskytnutého plněni dle § 109a zákona o DPH věznění pozdějších předpisů přímo příslušnému správci daně namísto Dodavatele 
a následně Dodavateli uhradi sjednanou cenu za poskytnuté plnění, poníženou o takto zaplacenou daň a administrativní poplatek ve výši = 2.000.- Kč 
(dále jen AP), kterým budou paušálně uhrazeny náklady Odběratele související s přímou úhradou DPH za Dodavatele, nebo Odběratel pozastaví 
příslušnou část platby Dodavateli, odpovídající výši DPH a AP, a to do doby. než Dodavateli zanikne status nespolehlivého plátce V připadé. že by 
Odběratel učinil za Dodavatele úhradu DPH ve prospěch účtu správce daně, stane se AP splatným v okamžiku provedeni této úhrady. Samotná úhrada 
ceny za zboží nebo službu Dodavateli, tedy ceny ponížené o DPH a AP nebo pozastaveni částky, odpovídající výši DPH a AP. se považuje ze 
strany r ----------------------------'--’tnou a Dodavateli tak nevzniká nárok na úrok z prodlení z jakékoli takto neuhrazené částky

Podpis
Datum: ZlU/. ÍUtf

PDV RAILWAY a s

3lah05lavova 937/62 
-3- 400 01 Ústí nad Laoem
IČ: 22792597, DIČ: CZ22792597

«práva železnic
státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/1D, 190 00 Prahu 9 
IČO: 70994234 DIČ: C7.70094234 [SSJ

Zpracováno systémem HELIOS INuvio
Vystavil
Objednávka : 800220080 Strana: 1 / 1

mailto:info@pdvr.cz

		2022-08-01T06:55:25+0000




